
341954-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341954-2024 - Výsledek

Bulharsko – Větráky a klimatizační zařízení – „Реализиране на мерки за енергийна 
ефективност и подмяна на отоплителни уреди в обектите на интервенция“ в 
териториалните структури на Регионална дирекция за социално подпомагане - Кърджали 
към АСП
OJ S 111/2024 10/06/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ
E-mail: kardjali-rdsp@asp.government.bg
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Sociální služby

2. Řízení

Řízení
Název: „Реализиране на мерки за енергийна ефективност и подмяна на отоплителни 
уреди в обектите на интервенция“ в териториалните структури на Регионална дирекция 
за социално подпомагане - Кърджали към АСП
Popis: Предмет на обществената поръчка e реализиране на мерки за енергийна 
ефективност и подмяна на отоплителни уреди в обектите на интервенция“ в 
териториалните структури на Регионална дирекция за социално подпомагане - 
Кърджали към АСП. Изпълнението на предмета на обществената поръчка се изразява в 
доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 54 броя стенни инверторни климатици 
съгласно Техническа спецификация Приложение №1 за нуждите на териториалните 
структури на РДСП Кърджали
Identifikátor řízení: 97361f15-1cd9-4a90-8edc-b6a038aad443
Interní identifikátor: 334381
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39717000 Větráky a klimatizační zařízení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Кърджали (BG425)
Země: Bulharsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 74 790,00 BGN

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/341954-2024
mailto:kardjali-rdsp@asp.government.bg


341954-2024 Page 2/5

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Část: LOT-0001
Název: „Реализиране на мерки за енергийна ефективност и подмяна на отоплителни 
уреди в обектите на интервенция“ в териториалните структури на Регионална дирекция 
за социално подпомагане - Кърджали към АСП
Popis: Предмет на обществената поръчка e реализиране на мерки за енергийна 
ефективност и подмяна на отоплителни уреди в обектите на интервенция“ в 
териториалните структури на Регионална дирекция за социално подпомагане - 
Кърджали към АСП. Изпълнението на предмета на обществената поръчка се изразява в 
доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 54 броя стенни инверторни климатици 
съгласно Техническа спецификация Приложение №1 за нуждите на териториалните 
структури на РДСП Кърджали
Interní identifikátor: 334381

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 39717000 Větráky a klimatizační zařízení

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Кърджали (Kardzhali) (BG425)
Země: Bulharsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 23/05/2024
Datum konce trvání: 29/08/2024

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 74 790,00 BGN

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Jiná kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Възложителят, на основание чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП, е определил 
икономически най-изгодната оферта, въз основа на критерий за възлагане - "най-ниска 
цена"
Popis: Икономически най-изгодната оферта, въз основа на критерий за възлагане - "най-
ниска цена".

Techniky



341954-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Комисия за защита на конкуренцията
Informace o lhůtách pro přezkum: Основание: чл. 197, ал. 1, т. 1 от ЗОП
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ЗА 
СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: РЕГИОНАЛНА 
ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 49 256,00 BGN

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Oficiální název: СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: OF1570751: "СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД"
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 49 256,00 BGN
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 144913
Název: „Реализиране на мерки за енергийна ефективност и подмяна на отоплителни 
уреди в обектите на интервенция“ в териториалните структури на Регионална дирекция 
за социално подпомагане - Кърджали към АСП
Datum výběru vítěze: 24/04/2024
Datum uzavření smlouvy: 23/05/2024
Adresa smlouvy: https://app.eop.bg/today/334381

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 12
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 49 256,00 BGN
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 71 780,00 BGN

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ
Registrační číslo: 1210150560054

https://app.eop.bg/today/334381


341954-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Poštovní adresa: ул. ДЕСПОТ СЛАВ №.1
Obec: гр.Кърджали
PSČ: 6600
Nižší územní jednotka země (NUTS): Кърджали (Kardzhali) (BG425)
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Цветомир Цветков Хаджиев
E-mail: kardjali-rdsp@asp.government.bg
Telefon: +359 36161967
Profil kupujícího: https://app.eop.bg/buyer/27194
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline

ORG-0002
Oficiální název: Комисия за защита на конкуренцията
Registrační číslo: 000698612
Poštovní adresa: бул. Витоша № 18
Obec: София
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefon: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Internetová adresa: http://www.cpc.bg
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 201741844
Poštovní adresa: гр. Габрово, бул. „Столетов“ 127, ет.1, ап.1
Obec: гр. Габрово
PSČ: 5300
Nižší územní jednotka země (NUTS): Габрово (Gabrovo) (BG322)
Země: Bulharsko
Kontaktní místo: Никола Рашков Рахнев
E-mail: office@smartbusiness.bg
Telefon: +359889067777
Internetová adresa: https://www.smartbusiness.bg/
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0001

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 558a62c3-d42c-4a34-9f71-6bb3eadebc3b  -  01

mailto:kardjali-rdsp@asp.government.bg
https://app.eop.bg/buyer/27194
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:office@smartbusiness.bg
https://www.smartbusiness.bg


341954-2024 Page 5/5

Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 07/06/2024 12:10:59 (UTC+3) Eastern European Summer Time, 
İstanbul, Mayotte
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: bulharština
Číslo zveřejnění oznámení: 341954-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 111/2024
Datum zveřejnění: 10/06/2024


